

भारतीय चारागाह एवं चारा अनुसंधान संस्थान झाँसी २७-२८ सितम्बर २०२१ को मध्य प्रदेश एवं छत्तीसगढ़ राज्यों की गौशालाओं हेतु चारा उत्पादन , संरक्षण एवं उपयोग विषय पर दो दिवसीय ऑनलाइन प्रशिक्षण जूम प्लेटफोर्म पर आयोजित कर रहे हैं. इच्छुक गौशाला प्रबंधक संपर्क कर अपना नाम, पता , फ़ोन न., ईमेल, गोवंश की संख्या भेजकर रजिस्ट्रेशन करा सकते हैं.

ICAR-IGFRI Jhansi is organizing Online training programme on forage production, conservation and utilization technologies for Gaushalas of Madhya Pradesh and Chhattisgarh states, through Zoom online platform from 27-to 28 September 2021. Interested Gaushala owners/representative may contact us and inform your name, address, phone no., Email ID, and no of cattle, to get registered.

Contact:

डॉ प्रकाश नारायण द्विवेदी

(Dr P N Dwivedi)

Principal Scientist & Nodal Officer

ICAR-IGFRI, Jhansi

Mob: +91-9415945697

Email: director.igfri@icar.gov.in, pndwivediigfri@gmail.com